Transaksi Afiliasi dan Transaksi Benturan Kepentingan ("POJK 42 Tahun 2020'), bersama
dengan surat ini kami sampaikan keterbukaan informasi atas transaksi afiliasi sebagai berikut:

1 Tanggal kejadian 25 Januari 2023

2. Objek Transaksi Peningkatan modal oleh PT Adi Sarana Armada Tbk
("Perseroan) sebesar Rp.51.000.000.000,- (lima puluh
satu miliar Rupiah) di PT Adi Sarana Transportasi C'AST')
(yang sebelumnya bernama PT Kargo Bersama Teknologi).

(U ntu k sela njutnya d isebut sebaqa i "Tra nsa ksi Afi liasi').
3. Uraian Informasi a. Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Pemegang

Saham PT Kargo Bersama Teknologi No.

[...]

Rp.19.999.000.000,- (19.999 lembar saham
atau sama dengan persentase kepemilikan
sebesar 99,99o/o);
Drs. Prodjo Sunarjanto Sekar Pantjawati :

Rp.1.000.000,- (1 lembar saham atau sama
dengan persentase kepemilikan sebesar
0,01o/o).

Sesudah :

1) Struktur Modal
i. Modal dasar : Rp.150.000.000.000,- (seratus

lima puluh miliar Rupiah);
ii. Modal ditempatkan dan disetor :

Rp.71.000.000.000,- (tujuh puluh satu miliar
Rupiah).

2) Susunan Pemegang Saham
i. PT Adi Sarana Armada Tbk:

Rp.70.994.000.000,- (70.994 lembar saham
atau sama dengan persentase kepemilikan
sebesar 99,99o/o);

ii. Drs. Prodjo Sunarjanto Sekar Pantjawati :

Rp.6.000.000,- (6 lembar saham atau sama